PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinetc-do Prefeito

OF. CM. Nº 402/2023
(Controle nº 519/2023)

Mogi Mirim, 14 de junho de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 335/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Obras e Habitação Popular, conforme documento que

segue acostado ao presente ofício.

subscrevo-me cordialmente.

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM E

Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Secretaria de
Obras e Habitação Popular

FI.: 06
Controle: 519/2023

Ao
Gabinete do Prefeito

Ciente da presente indicação, encaminhamospara arquivo.

: Mogi Mirim, 31 de maio de 2023.

Atenciosamente. |
RuaDrArthur Cândido de Almeida, 110, Bairro Nova Mogi — CEP: 13.800-309

Fones: (0xx19) 3862-6153 / 3804-3869 / 3806-2818